

Multiprint A/S
Blokken 23 B-C
3460 Birkerød
CVR-nr. 15094893

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Halling-Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multiprint A/S
Blokken 23 B-C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 15094893
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Kronholm Thomsen, direktør
Finn Elmquist
Søren Halling-Overgaard, advokat

Direktion

Jan Kronholm Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af printkort og membrane switches.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 2.299 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.330.971	8.484
Personaleomkostninger	1	(3.304.547)	(3.198)
Af- og nedskrivninger		<u>(73.431)</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		2.952.993	5.238
Andre finansielle indtægter		1.358	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.569)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		2.951.782	5.234
Skat af årets resultat	2	<u>(652.730)</u>	<u>(1.249)</u>
Årets resultat		2.299.052	3.985
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.900
Overført resultat		<u>1.299.052</u>	<u>85</u>
		2.299.052	3.985

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		51.594	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	51.594	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.756	79
Materielle anlægsaktiver	4	31.756	79
Andre tilgodehavender		59.732	60
Finansielle anlægsaktiver	5	59.732	60
Anlægsaktiver		143.082	139
Fremstillede varer og handelsvarer		7.633.993	7.235
Varebeholdninger		7.633.993	7.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.542.503	5.437
Andre tilgodehavender		0	11
Periodeafgrænsningsposter		98.652	135
Tilgodehavender		5.641.155	5.583
Likvide beholdninger		2.507.549	3.584
Omsætningsaktiver		15.782.697	16.402
Aktiver		15.925.779	16.541

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.035.835	5.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>3.900</u>
Egenkapital		<u>8.535.835</u>	<u>10.137</u>
Udskudt skat	6	<u>4.829</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.829</u>	<u>0</u>
Bankgæld		1.467.630	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.652.740	3.815
Skyldig selskabsskat		97.901	290
Anden gæld		<u>2.166.844</u>	<u>2.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.385.115</u>	<u>6.404</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.385.115</u>	<u>6.404</u>
Passiver		<u>15.925.779</u>	<u>16.541</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.736.783	3.900.000	10.136.783
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Årets resultat	0	1.299.052	1.000.000	2.299.052
Egenkapital ultimo	500.000	7.035.835	1.000.000	8.535.835

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.179.653	3.111
Andre omkostninger til social sikring	124.894	87
	3.304.547	3.198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	647.901	1.244
Ændring af udskudt skat	4.829	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	0	9
	652.730	1.249
	Erhverv-	Goodwill
	vede	kr.
	immaterielle	
	anlægs-	
	aktiver	
	kr.	
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	300.000
Tilgange	77.391	0
Kostpris ultimo	77.391	300.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(300.000)
Årets afskrivninger	(25.797)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.797)	(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.594	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>309.460</u>
Kostpris ultimo	<u>309.460</u>
Af- og nedskrivninger primo	(230.070)
Årets afskrivninger	<u>(47.634)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(277.704)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.756</u>
	Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>59.732</u>
Kostpris ultimo	<u>59.732</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>59.732</u>

Noter

	2016
	kr.
6. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	11.350
Materielle anlægsaktiver	<u>(6.521)</u>
	<u>4.829</u>

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>216.903</u>	<u>167</u>
